2024年１月５日

各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  玉 田 弘 文

（コード8624 東証プライム）

問合せ先  広 報 室 長  河 合 孝 俊

TEL．03（4346）4512

令和６年能登半島地震に関する義援金について

この度の能登半島地震による被災地の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災者の方々や被災地の救援・復興に役立てていただくため、石川県輪島市を通じて

義援金 200万円を拠出することとしましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上